
Číslo objednatele:
Číslo zhotovitele:

SMLoUVA o DÍLO
uzavřená dle ustanovení$ 536 a násl'.

zákona č. 513/1991 Sb., obchodnízákonÍk a násl., v platném znění

Smluvnístrany

Objednatel
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice' p.o.
Sídlo: Na Výšině 494,417 01 Dubí
Zastoupený: PhDr'JaroslavemZemanem,ředitelempříspěvkovéorganizace
Zástupce pro věcná jednání:

Jindřich Krajdl, provoznÍ technik p,o'
E-mail/telefon: iindrich.kraidl@pdss.cz 1731485104

lng'Jaroslava Blaschkeová, referent VZ
E-mail/telefon: vereinezakazkv@pdss.cz I 736 477 125
tČo: 63787849
DlČ: cz63787849
Bank' spojení: Komerční banka, pobočka Teplice

č:.Ú.:742040247lua9

Zhotovitel/dodavatel
obchodni firma: Zdeněk Hrbek
Sídlo: Česká 173,440 01 Louny
Zastoupený: Zdeněk Hrbek - jednatel
E-mail/telefon: info@hrbekstav.c-z / 606 064 531
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Zdeněk Hrbek

E-mailitelefon: 606 064 531
tČo: 120 221 36
DlÓ: ez6711170664
Bank' Spojení: Českáspořitelna l 378441481/0100

uzavirají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto

PI]SS - DubÍ,, Na Výšině 494
Podaleina

Datunr 7, 11, 7073

Č'1tr'e: '' &ot sf 5eg,4 fr'>st
Počct lislIl d]iU^'Él1U'' . D
PoČel píil,1n a lls|U \sv']: '.'..''.' 'í''''.'''.'. '.'''.
PoČe! 

' 
dtuň íl{'lÉ' )ii;oh:

,r,VnD

"'"'í.3
S(Íi' Zn a Ihůta

3í

SMLOUVU O D|LO

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



mít odpovídající náleŽitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět
zhotoviteli k doplnění, aniŽ se tak dostane do prodleni se splatnostÍ. Lhůta splatnosti
poěíná běŽet znovu od opětovného zaslání náleŽitě doplněného či opraveného dokladu.

7, PřÍspěvková organizace jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy a které
odpovÍdá číselnému kÓdu klasifikace produkce CZ-CPA41 aŽ 43 platnému od 1. ledna
2008, tímto prohlašuje, Že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná
k dani a Že přrjaté plnění pouŽije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně
z přidané hodnoty'
V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepouŽije reŽim přenesení
daňové povinnosti dle $ 92e zákona o DPH' Daňz přidané hodnoty je povinen přiznat a
zaplatit poskytovatel plnění'

8. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostnÍ formou převodem na bankovnÍ účet
zhotovitele. obě smluvní strany se dohodly na tom, Že peněŽitý závazekje splněn dnem,
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

9' Pro úhradu sankcí dle článku Vl. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro
zaplacen í faktury.

lv.
Splnění závazku

Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictvÍ

1' Ke splnění závazku dojde předáním díla objednateli, ktený je kpřevzetí díla oprávněn
v místě plnění a potvrzením dokladu o předání a převzetí dÍla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejméně 7 dní před dokonČením díla vyzvat objednatele k převzetí
dÍla a objednatelje povinen se k předání a převzetí díla dostavit'

3. objednatelje povinen prohlédnout dílo při předání za Účelem zjiŠtění zjevných vad.
4. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamŽikem převzetí

dÍla.
5. Vlastnické právo k celému dílu (nově zhotovené věci) přechází na objednatele dle ól.Vll.'

bod 4.

V.
odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, jestliŽe neodpovídá výsledku určenému Ve smlouvě, popř. nenÍ-li
ujednáno, tak výsledku obvyklému'

2' Zhotovitel odpovídá zavady, jeŽmá dílo v době jeho předání.
3' objednatel je oprávněn zadzet cenu díla nebo její část v případě, Že dílo při předání

vykazuje vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, Že vady bude vykazovat.
4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), Že dÍlo bude po dobu záruění doby

způsobilé pro pouŽitÍ ke smluvenému účelu.
5. Záručni doba činí 24 měsÍců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se

dohodly na tom, že po tutéŽ dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.
6' Při předání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. o

vadách a nedodělcích zjiŠtěných při předání a převzetí sepsat zápis a dohodnout termín
pro odstranění těchto vad a nedodělků. V případě nedodrŽení termínu odstranění vad a
nedodělků z přejímacího řízenÍ má objednatel právo uplatnit sankci dle ěl.Vl'' odst.1,
pÍsm.b).
Vady na něŽ se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele
pÍsemnou formou (reklamace). V reklamacije objednatel povinen vady popsat, popřípadě
uvést jak se projevují. objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a
za jakost.
a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění

reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamace,
b) poŽadovat slevu z ceny díla pokud nedojde k opravě v přiměřené době, popř. se na

této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu
uplatnit i přednostně před opravou,



vilr.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud vtéto smlouvě nenÍ stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývajícÍ
přísluŠnými ustanoveni obchodního zákonÍku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran Íormou
písemných a číslovaných dodatků'

3' Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
obdrŽí 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4' Tato smlouva bude v úplném zněnÍ uveřejněna prostřednictvím registru smluv

postupem dle zákona č. 34012015 sb, SmluvnÍ strany se dohodly na tom, Že
uveřejnění v registru smluv provede objednavatel, který zároveň zajistí, aby
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail: j-j-
stavby@seznam.cz

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění do registru smluv.

lx.
Podpisy smluvnich stran

Zhotovitel i objednatel shodně prohlaŠují, Že si tuto smlouvu před jejÍm podpisem přečetli,
Že byla uzavřena po vzájernném projednání podle jejich pravé a svobodné vŮle, určitě,
váŽně a srozumitelně, nikoliv v tÍsni za nápadně nevýhodných podmÍnuok' Smluvni strany
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

2023 V Louny anuJ/,fL, zozsV Dubí dnei /, ( /,

a
á*

ŤnfiJ:tl}d*}}*

b.jeclnatcl
Podkrušnohorské domovy
sociálních sluŽeb Dubí-Teplice p,o

PhDr.Jaroslav Zeman MBA
ředitel PDss

zhotovitel
Zdeněk Hrbek,

Česká |'t3, 440 0l Lourry

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



Čestné prohlášení ke střetu zájmů

dle S 4b) zákona ě. 159/2oodsu., ";iř"tu 
záimů, ve zně-ní pozdějšich předpisů

V souladu s ustanovením $ 4b) zákona ě' .t59/2006 Sb., 9 střetu zájmů, ve z:nění pozdějších

ň rěi ři. i, t 
j{ri,. 

19 ;í#,ř-i#- m l ýl'fi i31 l"ffif ls, lnl' l 1ť 
o *u za ú la st n í ka

výběrového řízeni Z<

čestně prohlošuji'

Že iako Účastnik výběrového řízeni veřej né zaíázky malé.ho rozsahu na dodávky s názvem

, ... ''opravy maleb VýŠina
funkcionář uvedený u s z o-dst'. 1 pi#."'ij''žež;,i':-Lii-ovládaná osc'ba vlastni podíl

představujici alespoň 2s" ozo ue..ti rpót.enir"' v obchodní společnosti'

*Zároveň Óestně prohlaŠujeme, je 11i ,poddodavatel, 
prostřednictvím kterého prokazujeme

kvalifikaci, nenÍ obchodní spoleěno.tí, ,ťj.';;i;;ř.j^í 
í'ňkc'lonáři uvedení dle S 2 odst' 1

písm' c) zákonae 
"ilóáďóo Sb., o ,'iJř' ;;j*ů; ;; zneni pozaějšÍch předpisů nebo jimi

ovládané osoby vtastnÍ podíl předst"ňri.i"ái".poÁ-zsv, ieáiti spolěčníka vobchodní

společnosti'

V Lounech dne 30'10'2023

Zdeněk Hr _ ÍÁajitelfirmy

-) Pokud neprokazujete kvalifikaci pomocí poddodavatele' odstavec oznaěr:ný hvězdičkou

přeškrtněte

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?


